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Bongo szklana fajka Penis H 17
cm

Cena brutto 56,00 zł

Cena netto 45,53 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy GK7

Kod EAN 4250153616559

Producent Brak

Opis produktu
Sklep z bongami bongogo.pl ma w swojej ofercie setki bongosów do wyboru, najróżniejszych kształtów, form i rozmiarów.
Oto jedno z nich, naprawdę unikatowe bongo, wyjątkowe i perwersyjne.
Jest to bongo szklane do palenia PENIS.
Wymiary prawie jak naturalne, bo jego wysokość wynosi 15 cm, ciekawy  i odważny design. 
Super wyprofilowany penis posiada stabilną podstawę, która jest jednocześnie banią na wodę do filtrowania haszu.
W dzbanie jest umieszczony  metalowy cybuch uszczelniony gumką w gnieździe, do którego naładujesz swój cenny towar.
Falliczna część tej oryginalnej fajki wodnej pełni rolę tuby, a więc ustnik tu bądź dziurka, która umiejscowiona jest w żołędzi 
bongosa-penisa służy do obciągania upragnionego dymu, dosłownie lub w przenośni.
Twoje usta mają co złapać, konkret.
Wyprofilowanie tej niesamowitej sztuki szkła sprawia, że świetnie trzyma się Penisa w dłoni. A jego gabaryty umożliwiają
zabieranie tego małego bonia ze sobą i sianie zgorszenia lub rozbawienia towarzystwa, a może i przyda się on do gry wstępnej
przed totalnym odlotem?
Jeśli lubisz prowokować, wyrażać siebie czy iść pod prąd ten szklany  użytkowy gadżet jest właśnie dla ciebie!
To bongo na prezent? Tak! Kto jak nie ty, odważy się na taki gest?
Możesz mieć to bongo na zamówienie, w niskiej cenie a przesyłkę dyskretnie i solidnie zapakowaną.
Polecamy szklanego penisa do użytku osobistego jak i produkt na upominek

Akcesoria do bong szklanych

Bongo sklep online - Bongogo.pl poleca do zakupionych szklanych fajek
wodnych bong szeroki  wybór akcesoriów wymiennych  typu:

cybuchy szklane na szlifie 14,5 mm o długości od 9 cm do 22 cm
cybuchy szklane na szlifie 18,8 mm o długości od 9 cm do 22 cm
cybuchy adaptery na szlifie 18,8/18,8 mm - 14,5/14,5 mm oraz różne
konfiguracje 18,8/14,5 mm, nierozerwalnym elementem do adapterów
jest krótki cybuch, tzw. glass bowl  - szklana kulka - połączenie adaptera z
krótkim cybuchem tworzy na tzw, stecksystem.
sitka stalowe o zróżnicowanej średnicy - od 12 mm do 20 mm - w ofercie
sitka stalowe do fajek wodnych typu "łyżeczka" oraz sitka standardowe
pakowane po 5 sztuk w opakowaniu
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dodatkowe perkolatory filtrujące do bong ( tzw. filtracje, dyfuzory nasadki
filtrujące  na cybuch) - pozwalające usprawnić funkcjonowanie
zakupionego szklanego bonga. Dodatkowa filtracja bardzo pozytywnie
wpływa na poprawę użytkowania fajki wodnej typu bongo szklane,
poprzez jej zastosowanie wydobywający się dym jest bardziej przyjazny
dla użytkownika, mniej duszący i drapiący  co powoduje idealny komfort
użytkowania
przy zakupie szklanego bonga należy pamiętać także o środkach do jego
czyszczenia, które także można nabyć w naszym sklepie. Pamiętajcie,
systematyczne czyszczenie swojego ulubionego bongosa przedłuża jego
użytkowanie oraz zachowuje walory estetyczne.
Szanowni użytkownicy pamiętajcie , długość cybucha mierzymy od
początku zaczynającego się szlifu do końca cybucha (wąska rurka), czyli
ta część która wchodzi do gniazda  szklanego bonga.

 Życzymy upalnego użytkowania
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